
 

 

  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Tecnica  Determinazione n. 109  Del 25/07/2013  Originale 
  

Registro Generale N. 277  
Del 26/07/2013  

  
Oggetto:  Liquidazione di spesa per accatastamento immobili c omunali - Saldo 

finale. Geom. Urru. CODICE CIG X790A89B6F  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  

  
- VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 05 del 20.03.2013, esecutiva, 

avente per oggetto: “Approvazione del Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2013, della relazione previsionale e programmatica e del bilancio pluriennale 2013-
2015; 

- VISTO il decreto del Commissario Straordinario n° 4 del 31/05/2013 di conferimento 
alla sottoscritta della responsabilità degli Uffici e Servizi Area Tecnica e Manutentiva 
con validità fino alla scadenza del mandato del commissario e prorogato di diritto fino a 
nuovo nomina o revoca motivata dello stesso; 

- VISTA la deliberazione G.C. n° 11 del 25/02/2009 di indirizzi al Responsabile del 
Servizio Tecnico per accatastare i seguenti immobili: 
� Comune; 
� Centro Sociale e Biblioteca Comunale; 
� Autorimessa in località Sas Arzolas; 
� Ex ambulatorio comunale; 
� Impianti Sportivi (campo da tennis e campo da calcio) e locali annessi; 
� Area Cimiteriale e locali annessi; 
� Pensilina di attesa autobus; 

- VISTA la determinazione n° 31 del 11/03/2009 di i ncarico professionale per 
l’accatastamento dei sopraccitati immobili comunali al geom. Giovanni Urru, iscritto al 
n° 249 dell’albo dei geometri della provincia di Or istano, per un importo complessivo 
pari a €. 14.676,48; 

- VISTA la convenzione allegata alla determinazione n° 31/2009; 
- VISTA la determinazione n° 33 del 16/03/2009 di l iquidazione di spesa del primo 

acconto sugli onorari per accatastamenti in favore del geom. Giovanni Urru per un 
importo complessivo di €. 6.240,00; 

- VISTA la determinazione n° 10 del 05/02/2010 di l iquidazione di spesa del secondo 
acconto sugli onorari per accatastamenti in favore del geom. Giovanni Urru per un 
importo complessivo di €. 6.240,00; 

- VISTA la parcella del 02/07/2013, prot. comunale n° 1389 del 03/07/2013, del geom. 
Giovanni Urru per il saldo finale sugli onorari relativi agli accatastamenti degli immobili 
di proprietà comunale, dell’importo di €. 1.799,20 oltre Iva al 21% di €. 377,83 per un 
importo complessivo pari a €. 2.177,83; 

- RITENUTO di dover procedere alla relativa liquidazione di spesa; 
 



 

 

 
- VISTO il D. Lgs.vo n° 163 del 12 aprile 2006 (Cod ice dei contratti pubblici relativi a 

lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE) e succ. 
mm. e ii.; 

- VISTA la L.R. n° 5 del 07/08/2007 “Procedure di a ggiudicazione degli appalti pubblici di 
lavori, forniture e servizi, in attuazione della direttiva comunitaria n. 2004/18/CE del 31 
marzo 2004 e disposizioni per la disciplina delle fasi del ciclo dell’appalto”; 

- VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi , approvato 
con deliberazione G.C. n° 32 in data 14/08/1997, es ecutiva; 

- VISTO lo Statuto comunale approvato con deliberazione C.C. n° 23 del 29.10.2001, ed 
in particolare l’art. 58, riguardante le competenze dei Responsabili dei Servizi; 

- VISTO il Decreto Lgs. 18.08.2000, n°267 recante “ Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”;  

 
DETERMINA 

 
- DI LIQUIDARE al geom. Giovanni Urru la parcella prot. n° 1389 de l 03/07/2013 quale 

saldo finale su onorari per accatastamenti degli immobili di proprietà comunale per un 
importo complessivo comprensivo di Iva pari a €. 2.177,03; 

 
- DI IMPUTARE la spesa complessiva di €. 2.177,03 sull’intervento n° 2.01.06.06/1 Id. 

4800 RR.PP. 2007 del bilancio 2013; 
 
- DI ATTRIBUIRE il codice CIG X790A89B6F;  
 
- DI ACCREDITARE l’importo sopraccitato sul conto bancario dedicato intestato a 

“Giovanni Urru”  - IBAN IT 29U 03059 85580 1000 0000 2623; 
 
 

Copia della presente determinazione viene inviata al Servizio Finanziario per gli 
adempimenti di competenza. 

 
    Letto, approvato e sottoscritto: 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Ing. Francesca Meloni  Ing. Francesca Meloni  
  



 

 

  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL  26/07/2013  

AL  10/08/2013  

  
  

Il Responsabile del Servizio 
Ing. Francesca Meloni  

  
 


